2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023 года № 1067

О  признании  утратившим  силу
постановления    администрации
Карталинского  муниципального
[bookmark: _Hlk147301740]района от 17.05.2022 года № 442

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района  от 17.05.2022 года № 442 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Карталинского муниципального района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин